
  五大開発(株)行 
FAXFAXFAXFAX：：：：076076076076----240240240240----9585958595859585     

地すべり抑止杭設計計算システム『 抑止杭 Ver. 12 』発売のご案内 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、五大開発ソフトウエア製品をご愛用賜り厚くお礼申し上げます。 さて、この度、抑止杭をめぐる社会情勢を反映いたしまして「抑止杭 Ver.12」を発売する運びとなりました。 下記内容をご確認いただき、ぜひ、ご購入をご検討いただきますようお願い申し上げます。         敬具  
- - - 「抑止杭 Ver.12」の追加機能  - - - 

 ◆ 地すべり鋼管杭として SCWSCWSCWSCW----CFCFCFCF 材材材材がががが撤退撤退撤退撤退    したことに伴い、 SKK(SM)材の大幅大幅大幅大幅なななな規格規格規格規格のののの拡充拡充拡充拡充とととと単価単価単価単価のののの変更変更変更変更に対応  ◆「平成 28 年度国土交通省土木工事積算基準」に対応 ◆「平成 28 年度大口径ボーリング工法の積算」に対応 ◆「平成 28 年度大口径岩盤削孔工法の積算」に対応             ◆ 鋼管の単価、人件費の単価、その他の単価を最新の単価に更新 
 

- - - 過去のバージョンアップ内容  - - - 

 各バージョンの主な改定機能は以下の通りです。 
 ・Ver.11  前回出力した報告書がわかるように「照査」をチェックするように改善 ・Ver.11  1/β仮定の際、1/βの区間で土の性質が著しく変化するときに、多層系地盤として計算できるように改善 ・Ver.10  地震時のみの計算に対応 ・Ver.10 「計算精度向上」鉄筋コンクリート杭の中立軸位置の導出に、新しい計算式を追加 ・Ver.9  骨組解析自動計算および骨組解析マニュアルにおいて、「杭基礎設計便覧(平成 18 年度改訂版)」斜面傾斜の 影響を考慮し地盤反力係数に対応 ・Ver.9  骨組解析自動計算および骨組解析マニュアルの地震時の検討において、「杭基礎設計便覧(平成 18 年度改訂版)」 レベル 2 地震時の補正を考慮した地盤反力係数に対応 ・Ver.8  Word2007 に対応 ・Ver.8  場所打鉄筋コンクリート杭のせん断補強筋の検討において、部材の有効高の算出方法を「杭基礎設計便覧 (平成 18 年度改訂版)」の算出方法に対応 ・Ver.8  合成杭（鋼管＋H形鋼および二重鋼管）の断面係数の考え方を「砂防・地すべり設計実例P.130」の考え方に変更 ・Ver.8  骨組解析自動計算にて、モーメント荷重およびせん断荷重にマイナス値（逆方向荷重）を指定できる機能を付加  《ご注文について》 下記に必要事項ご記入の上、本紙を FAX 又は、郵送にてご返送下さい。  ● 抑止杭（ 1 ライセンスあたり ） 価格（税別） ご注文チェック欄        Ver. 11         をお持ちの方 ￥40,000         Ver. 10         をお持ちの方 ￥70,000         Ver.  9          をお持ちの方 ￥110,000         Ver.  5 ～ 8     をお持ちの方 ￥155,000         Ver.  1 ～ 4     をお持ちの方 ご相談下さい     ※ USB タイプのプロテクトキーのみの起動となり、フロッピーキー、36 ピンキーをご使用のお客様は、USB キーと交換になります。 新しい USB キー到着後、現在お使いのプロテクトキーをご返却ください。（スタンドアロン USB キー交換費はバージョンアップ費に含まれます） ※ 製品は 2222 月月月月 11116666 日日日日((((木木木木) ) ) ) からからからから順次発送順次発送順次発送順次発送 いたします。 ※ 請求書は製品に同封致します。翌月末日までに指定の銀行へ振込お願いします。振込手数料はお客様負担でお願いします。  御 社 名     部 署 名     御担当者名                様 御 住 所 〒 Ｔ Ｅ Ｌ     Ｆ Ａ Ｘ     シリアル NO. ＫＵＩＷ             ※ ご記入頂いた個人情報は、製品の発送およびバージョンアップ、サポート情報、新製品のご案内等に利用いたします。 詳しくは、当社ホームページのプライバシーポリシーをご覧ください。   

2017 年 2 月吉日 抑止杭ユーザーの皆様へ 

大規模改訂！ 

■ お問合せ ■  五大開発株式会社    システム事業部 〒921-8051 石川県金沢市黒田 1 丁目 35 番地 TEL:076-240-9587 FAX:076-240-9585  MAIL：pp-sales＠godai.co.jp  HP:http://www.godai.co.jp/ 


